

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 19.08.2024 - 25.08.2024

ANALIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	111371	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MILO GRUBAČ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	1500.00	-1,500.00
2	111355	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	BILJANA GARDAŠEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.50	-1,946.50
3	111356	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	LJUBINKA JAKOVLJEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.50	-2,393.00
4	111357	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MIRKO KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	445.90	-2,838.90
5	111359	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	BUDIMIR MAJČIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	503.44	-3,342.34
6	111363	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	RAZIJA DABOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-3,791.74
7	111367	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	KOSA MARIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	450.00	-4,241.74
8	111368	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MIOLJKA MASLEŠA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	500.00	-4,741.74
9	111369	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	500.00	-5,241.74
10	111370	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MIRJANA RAŠKOVIĆ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	500.00	-5,741.74
11	111334	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	ŽELJKO ŠAKOTIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-6,191.14
12	111372	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	440.00	-6,631.14
13	111373	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GAGOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	440.00	-7,071.14
14	111374	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MILUTIN KRSMANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	400.00	-7,471.14
15	111375	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	OTAŠEVIĆ MIODRAG	Potraživanja od korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	400.00	-7,871.14
16	111376	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	ŽARKO KLAČAR	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	400.00	-8,271.14
17	111377	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	349.00	-8,620.14
18	111378	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	IRENA BIGOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	113.00	-8,733.14
19	111379	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	SOFIJA CVIJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	110.00	-8,843.14
20	111380	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	ŠURBATOVIĆ MILKA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	428.33	-9,271.47
21	111353	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	RAJKO LAZOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-9,720.87
22	111324	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.25	0.00	-9,717.62
23	111335	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	pio 07/24	0.00	459.06	-10,176.68
24	111336	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	DANILO FRANETA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-10,626.08
25	111337	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ STANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	447.40	-11,073.48
26	111338	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	STOJKA RADOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	447.40	-11,520.88

27	111339	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-11,970.28
28	111341	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	KRUNA PAJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.40	-12,416.68
29	111342	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MILIĆ MIHAJLOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	443.40	-12,860.08
30	111343	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	GAVRILO GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	pio 07/24	0.00	90.66	-12,950.74
31	111345	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	477.49	-13,428.23
32	111346	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	445.40	-13,873.63
33	111347	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MILOŠEVIĆ ŽIVISLAV	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.40	-14,320.03
34	111348	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	MILKA JANCER	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	445.90	-14,765.93
35	111349	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	RISTO MIĆANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.40	-15,212.33
36	111350	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	ČVOROVIĆ MILISAV	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	533.89	-15,746.22
37	111351	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	449.40	-16,195.62
38	111354	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	VUČKOVIĆ DRAGAN	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	445.40	-16,641.02
39	111344	✓	19.08.2024		164	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DUMNIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 07/24	0.00	446.40	-17,087.42
40	111384	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	BULATOVIĆ VESELIN	Obaveze za ostale izdatke	kamata	1713.02	0.00	-15,374.40
41	111410	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		8.29	0.00	-15,366.11
42	111409	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	BIGOVIĆ MILUTIN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	07/24 džeparac	0.00	35.92	-15,402.03
43	111407	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	87.50	-15,489.53
44	111395	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	STOJANA STEVANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	200.00	-15,689.53
45	111391	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	JADRANKA PAVIČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	400.00	-16,089.53
46	111389	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	BRANKA KAMPE	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smjestaj	0.00	500.00	-16,589.53
47	111383	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	13123/6699/13312/7131/7555/14646/13898/15938/16397	3065.37	0.00	-13,524.16
48	111381	✓	20.08.2024		165	Prva banka Crne Gore	BULATOVIĆ VESELIN	Obaveze za ostale naknade u neto iznosu	zarada za 02,03,04,05,06,07,08,09,10 od 2022 godine	7410.70	0.00	-6,113.46
49	111705	✓	22.08.2024		166	Prva banka Crne Gore	ŠURBATOVIĆ MILKA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	isplata penzija koje su uplacenje nakon napuštanja doma	0.00	-970.58	-5,142.88
50	111707	✓	22.08.2024		166	Prva banka Crne Gore	KIPS DOO PODGORICA	Obaveze za potrošni materijal		30.29	0.00	-5,112.59
51	111709	✓	22.08.2024		166	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.28	0.00	-5,109.31
52	111712	✓	22.08.2024		166	Prva banka Crne Gore	KRUNA PAJOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	smjestaj	0.00	103.60	-5,212.91
53	111842	✓	23.08.2024		167	Prva banka Crne Gore	RATKO MIRKOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	550.00	-5,762.91
										12,234.20	17,997.11	-5,762.91